
Klára H. (Aralk12) ID 486562 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 14:53

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující, milé maminky!

  Jsem ráda, že Vás zaujalo něco v mém albu.
  Všechny nabízené věci prodávám v rámci SOUKROMÉHO PRODEJE. Jsou to věci, které jsem nakoupila pro vlastní potřebu,
použité a poté prodávané na MMB. Výjimečně na MMB nabízím ke koupi i věci zakoupené pro vlastní potřebu, ale nepoužité -
tyto jsou označeny NENOŠENÉ nebo N.O.V.É. apod. - míním tím, že je to nové nenošené/nepoužité zboží, jedná se často o
neuváženou koupi nebo nevhodné dárky. Záruka, možnost reklamace nebo vrácení peněz se nevztahuje na žádné prodávané
věci!

  !!!!!!Nabízené věci jsou určené k prodeji, proto mi, prosím, nenabízejte případnou výměnu - NEMĚNÍM. Na tyto nabídky
nereflektuji. Děkuji za pochopení.

  Pište přes MMB!!! Spousta e-mailů padá do spamu. Děkuji.

  POŠTOVNÉ, pokud není uvedeno jinak, určuji dle www.ceskaposta.cz, tedy DLE TARIFŮ ČP. Posílám vždy doporučeně, na
vyžádání a vlastní riziko i obyčejně. Nedomluvíme-li se jinak, balíčky jsou jištěny standardně do 500,-Kč. Na větší hodnotu lze
pojistit - na vyžádání, po domluvě a za příplatek dle sazebníku ČP.
  Z důvodu špatných zkušeností věci NEPOSÍLÁM NA DOBÍRKU.
  Případně je dle domluvy možný OSOBNÍ ODBĚR v Brně-Starém Lískovci.

  Platbu upřednostňuji předem na účet, a to i u osobních odběrů, nedomluvíme-li se (např. na základě hodnocení na MMB)
jinak.

  Zakoupené věci ze soukromého prodeje neměním ani za ně nevracím peníze - proto, prosím, věnujte pozornost popisům u
inzerátů! Nabízené věci se snažím co nejlépe popsat a na případné vady upozorňuji.

  DOTAZ na rozměry či detaily NENÍ REZERVACE!!!

  Na e-maily či vzkazy se snažím odpovídat do 24, max. do 48hodin. Přes víkend může dojít k prodlení, to odpovídám
nejpozději v průběhu pondělí. V létě se může stát, že budu mimo internet a lhůta se tak může prodloužit až na 7 dní, ZA
případné PRODLENÍ SE předem OMLOUVÁM.

  Věci nabízené v soukromém prodeji pro Vás po projevení zájmu rezervuji po dobu 24 hodin od odeslání posledního mailu z
mé strany. Pokud si do těchto 24 hodin nevyžádáte podklady pro platbu, REZERVACE ZANIKÁ - tzn., že může dostat přednost
případný jiný zájemce, který si vyžádá podklady pro platbu dříve než Vy.

  Věci rezervuji po dobu 3 prac. dnů od odeslání podkladů pro platbu. V případě vážného zájmu je možná delší rezervace dle
domluvy, pouze na základě zálohové platby cca 30-50%. Pokud do 3 (nebo dle domluvy) dnů nebudou připsány peníze na
účet, uvolňuji věci ZPĚT DO PRODEJE.

  Děkuji a přeji pěkný den.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

